
    Résultats de la session 
 Session : Pass'sports de l'eau  du : 15/12/2013  à : LA ROCHELLE (17000)  Nb. candidats inscrits : 71 

 Évaluateur référent  CATELAIN Henrique (1963) H. CANARDS LA ROCHELLE E3NC  cert.: 04079090033ENC 

 Évaluateur secondaire  HERTHE Michel (1962) H. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION E2  cert.: 04017080122E 

 Évaluateur secondaire  SARRAZIN Christine (1961) F. CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE E3NC  cert.: 04017130053ENC 

 Évaluateur secondaire  TEXIER Arnaud (1981) H. CANARDS LA ROCHELLE E3WP  cert.: 04017120013EWP 

 Évaluateur secondaire  DUBIS Virginie (1983) F. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY E3NC  cert.: 04079090053ENC 

 Évaluateur secondaire  JABOEUF Jérémy (1988) H. CANARDS LA ROCHELLE E2  cert.: 04017130062E 

 Réussites 
   IUF Nageur Club
 1832533  BACLE Teipo (2005) F.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1653033  BERTIN Noah (2005) H.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1333177  BERTRAND Julien (1993) H.  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1915107  BOIVIN Mathieu (1985) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1357291  BORE Luc (2004) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1516619  BOURNEL Jade (2004) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1657473  CACAULT Evaelle (2005) F.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1526652  CAILLAUD Enzo (2005) H.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1695746  CHAILLOU Jade (2006) F.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1359965  CHARTIER Alizée (2005) F.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1603871  CHUFFART Julie (2004) F.  CERCLE DES NAGEURS SAINTES 
 1930565  CONANT Clara (2004) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1577410  CONDE Anatole (2007) H.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1296441  CONDÉ Penelope (2004) F.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1622826  COQUET Paulin (2005) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1885283  CUILHÉ Lucas (2004) H.  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 
 1695765  DAUNAS Leelou (2006) F.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1935583  DE VUILLEFROY Cyprien (2004) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1549683  DEBRUT Matthis (2004) H.  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1607304  DIDIER Agathe (2003) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1725273  DIDIER Claire (2005) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1695976  DOMINGUEZ Lilou (2005) F.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1695983  DUFRAISSE Lucas (2005) H.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1930613  DURENG Noa (2006) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1900371  FALCINELLI Jean-Jacques (1980) H.  CERCLE DES NAGEURS SAINTES 
 1708601  FALLOUX Agathe (2005) F.  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 
 1491360  FERREIRA Amelie (2003) F.  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1934911  GALLAIS Kevin (1991) H.  CERCLE DES NAGEURS SAINTES 
 1630112  GENOT Lilou (2006) F.  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1187418  GOUEDO Jeanne (2001) F.  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 
 1888125  GUIRRIEC Erwan (1970) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1725276  HUET Anais (2006) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1020425  IZRI Sarah (1994) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1739888  KAGU Gerta (2005) F.  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1832973  LAMBERT Emmanuel (1994) H.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1089289  LERAT Valérie (1969) F.  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 
 1600293  LEWY-PIERRE Margot (2005) F.  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1461856  MARTINEAUD-PERET Pasiphaé (2005) F.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1613132  MIGNE Vincent (1994) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1458157  MISERY Rémy (2004) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1728013  MOURRAIN Alexandre (2005) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1717979  PAJOT Violette (2005) F.  OLERON NATATION 
 1728136  PEYRONAUD Léa (2003) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 234069  POUILLOU Michaël (1989) H.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1713583  PROVOST Noah (2005) H.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1565630  RAYNAL Thibaut (2004) H.  OLERON NATATION 
 1725380  REGNIER Gabin (2006) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1895385  RENAUD Jerôme (1981) H.  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 
 1725287  RIQUIER Adrien (2004) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
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    Résultats de la session 
 Session : Pass'sports de l'eau  du : 15/12/2013  à : LA ROCHELLE (17000)  Nb. candidats inscrits : 71 

 Évaluateur référent  CATELAIN Henrique (1963) H. CANARDS LA ROCHELLE E3NC  cert.: 04079090033ENC 

 Évaluateur secondaire  HERTHE Michel (1962) H. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION E2  cert.: 04017080122E 

 Évaluateur secondaire  SARRAZIN Christine (1961) F. CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE E3NC  cert.: 04017130053ENC 

 Évaluateur secondaire  TEXIER Arnaud (1981) H. CANARDS LA ROCHELLE E3WP  cert.: 04017120013EWP 

 Évaluateur secondaire  DUBIS Virginie (1983) F. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY E3NC  cert.: 04079090053ENC 

 Évaluateur secondaire  JABOEUF Jérémy (1988) H. CANARDS LA ROCHELLE E2  cert.: 04017130062E 

 1930607  RODRIGUES Axelle (2003) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1862797  ROUYER Marion (2003) F.  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1695633  TAGUET Camille (2004) F.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 
 1724642  THIBAUD Mae (2005) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1725340  THIROUARD Audric (2007) H.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1504674  THIROUARD Pomeline (2004) F.  CANARDS LA ROCHELLE 
 1719400  TRIOUX Baptiste (2003) H.  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1895373  VALDEC Johan (1986) H.  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 
 1695613  VIOLLEAU Noé (2004) H.  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 

 Echecs 
   IUF Nageur Club
 1728022  AUDOIN Tom (2005)  CANARDS LA ROCHELLE 
 1930531  BARBARA Louis (2004)  CANARDS LA ROCHELLE 
 1604810  BERTHELOT Mathis (2004)  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 
 1382815  COUPEY Cassandre (2003)  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1724627  DANNAPPEL Lina (2006)  CANARDS LA ROCHELLE 
 1930523  DEFONTAINE Noa (2005)  CANARDS LA ROCHELLE 
 1513853  DELORT Charles (2004)  CANARDS LA ROCHELLE 
 1864013  LE DANTEC Tom (2004)  CANARDS LA ROCHELLE 
 1733560  MESSANGES Amandine (2004)  CERCLE DES NAGEURS SAINTES 
 1733561  MESSANGES Lorine (2004)  CERCLE DES NAGEURS SAINTES 
 1740089  PATARIN Marie (2006)  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
 1604890  PERRONNE Alicia (2004)  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 
 1740091  RAMPNOUX Enzo (2004)  ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 
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Date Tests:

168
Lieu des TESTS: 40 52 39 26 11

Nom Prénom Année CLUB N° Licence
Sexe

 M/F
Nat-Course Nat-Syncro Water-Polo Plongeon Palmes

1 ARTIGUE Evan 2006 NCA 1493887 M

2 AUDOUIN TOM 2005 CR 1728022 F 1 1 1

3 BACLE Teipo 2005 NCA 1832533 F 1 1 1 1 0

4 BARBARA LOUIS 2004 CR 1930531 M 1 1

5 BAUDENEAU JULIETTE 2006 CR 1725326 F

6 Berthelot Mathis 2004 C A H S 1604810 M 1 1

7 BERTIN Noah 2005 NCA 1653033 M 1 1 1 1 1

8 BORE LUC 2004 CR 1357291 M 1 1

9 BOURNEL JADE 2004 CR 1716619 F 1 1 1

10 BOURREAU Loanne 2005 CR 1728029 F

11 CACAULT Evaëlle 2005 NCA 1695742 F 1 1 1 1 0

12 CAILLAUD Enzo 2005 NCA 1526652 M 1 1 1 1 0

13 CHAILLOU Jade 2006 NCA 1695746 F 1 1 1 1 0

14 CHARTIER Alizée 2005 NCA 1359965 F 1 1 1

15 CONANT CLARA 2004 CR 1930565 F 1 1 1

16 CONDE Pénélope 2004 NCA 1296441 F 1 1 1 1 1

17 CONDE Anatole 2007 NCA 1577410 M 1 1 1 1 0

18 COQUET Paulin 2005 CR 1622826 M 1 1 1

19 coupey cassandre 2003 ROC 1382815 f 1

20 CUILHE LUCAS 2004 C A H S 1885283 M 1 1 1 1

21 DANNAPEL LINA 2006 CR 1724627 F 1

22 DAUNAS Leelou 2006 NCA 1695765 F 1 1 1 1 1

23 DE VUILLEFROY CYPRIEN 2004 CR 1935583 M 1 1 1

24 debrut matthis 2004 ROC 1549683 m 1 1 1

25 DEFONTAINE NOA 2005 CR 1930523 M 1 1

26 DELORT CHARLES 2004 CR 1513853 M 1 1

27 DIDIER AGATHE 2003 CR 1607304 F 1 1 1

28 DIDIER CLAIRE 2005 CR 1725273 F 1 1 1

29 DOMINGUEZ Lilou 2005 NCA 1695976 F 1 1 1 1 1

30 DUFRAISSE Lucas 2005 NCA 1695983 M 1 1 1 1 0

31 DURENG NOA 2006 CR 1930613 M 1 1 1

32 FALLOUX AGATHE 2005 C A H S 1708601 F 1

33 ferreira amelie 2003 ROC 1491360 f 1

34 FRANCOT LUC 2006 CR 1930529 M

35 genot lilou 2006 ROC 1630112 f 1

36 GOUEDO JEANNE 2001 C A H S 1187418 F 1 1 1 1

37 HUET ANAIS 2006 CR 1725276 F 1 1 1

38 kagu gerta 2005 ROC 1739888 f 1

39 LAUNAY INES 2006 CR 1724641 F

40 LE DANTEC TOM 2004 CR 1864013 M 1 1

41 LEWY-PIERRE MARGOT 2005 ROC 1600293 F 1

42 MARTINEAU PERET Pasiphaé 2005 NCA 1461856 F 1 1 1

43 MAR'YANCHUK mark 2003 ROC 1630111 m

44 MISERY REMY 2004 CR 1458157 M 1 1 1

45 MOURRAIN ALEXANDRE 2005 CR 1728013 M 1 1 1

46 PAJOT Violette 2005 OLERON 1717979 F 1 1 1 1 1

47 patarin marie 2006 ROC 1740089 f 1 1

48 PERRONNE ALICIA 2004 C A H S 1604890 F 1

49 PEYRONAUD LEA 2003 CR 1728136 F 1 1 1

50 PROVOST Noah 2005 NCA 1713583 M 1 1 1 1 1

51 RAMPNOUX enzo 2004 ROC 1740091 m 1 1 1

52 RAYNAL Thibaut 2004 OLERON 1565630 M 1 1 1 1 1

53 REGNIER GABIN 2006 CR 1725380 M 1 1 1

54 REMAUD Mathieu 2004 NCA 1695653 M

55 RIQUIER ADRIEN 2004 CR 1725287 M 1 1 1

56 RODRIGUES AXELLE 2003 CR 1930607 F 1 1 1

57 rouyer marion 2003 ROC 1862797 f 1 1 1

58 TAGUET Camille 2004 NCA 1695633 F 1 1 1 1 1

59 THIBAUD MAE 2005 CR 1724642 F 1 1 1

60 THIROUARD AUDRIC 2007 CR 1725340 M 1 1 1

61 THIROUARD POMELINE 2004 CR 1504674 F 1 1 1

62 trioux baptiste 2003 ROC 1719400 m 1 1

63 VIOLLEAU Noé 2004 NCA 1695613 M 1 1 1

DISCIPLINE REUSSITE PASS'PORTS ATTRIBUE

ECHEC PASS'SPORTS NON ATTRIBUE

ABSENT

REUSSITE LORS D'UNE SESSION PRECEDENTE

15/12/13 CD 17  RESULTATS   PASS'SPORTS DE L'EAU 
GROUPES ENFANTS 1 = LE NAGEUR A PASSE LE TEST

LA ROCHELLE



Date Tests:

60
Lieu des TESTS: 12 12 12 12 12

Nom Prénom Année CLUB N° Licence
Sexe

 M/F
Nat-Course Nat-Syncro Water-Polo Plongeon Palmes

1 BERTRAND JULIEN 1993 ROC 1333177 M 1 1 1 1 1

2 BOIVIN MATHIEU 1985 CR 1915107 M 1 1 1 1 1

3 BRANDT THEO 1996 CR 1024956 M

4 FALCINELLI Jean Jacques 1980 CNS 1900371 M 1 1 1 1 1

5 GALLAIS Kevin 1991 CNS 1934911 M 1 1 1 1 1

6 IZRI SARAH 1994 CR 1020425 F 1 1 1 1 1

7 JASKOVA Michaela 1993 NCA 1412416 F

8 LAMBERT Emmanuel 1994 NCA 1832973 M 1 1 1 1 1

9 LERAT VALERIE 1969 C A H S 1089289 F 1 1 1 1 1

10 MADEUX FIONA 1994 CR 358855 F

11 MIGNE VINCENT 1994 CR 1613132 M 1 1 1 1 1

12 POUILLOU Michaël 1989 NCA 234069 M 1 1 1 1 1

13 RENAUD JEROME 1981 RNC 1895385 M 1 1 1 1 1

14 VALDEC JOHAN 1986 RNC 1895373 M 1 1 1 1 1

15 GUIRRIEC ERWAN 1970 CR 1888125 M 1 1 1 1 1

DISCIPLINE REUSSITE PASS'PORTS ATTRIBUE

ECHEC PASS'SPORTS NON ATTRIBUE

ABSENT

15/12/13 CD 17  RESULTATS   PASS'SPORTS DE L'EAU 
GROUPES ADULTES 1 = LE NAGEUR A PASSE LE TEST

LA ROCHELLE
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